
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2078-1 紙敷17 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2078-1 箇所名 紙敷17 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -80,906.68 34,407.02

Y-2 -80,926.24 34,416.77

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -80,955.58 34,438.17

Y-6 -80,962.15 34,456.74

Y-3 -80,931.48 34,415.88

Y-4 -80,945.46 34,409.60

Y-9 -80,968.24 34,473.24

Y-10 -80,968.23 34,476.97

Y-7 -80,963.16 34,459.59

Y-8 -80,966.65 34,468.95

Y-13 -80,966.17 34,485.30

Y-14 -80,962.97 34,488.78

Y-11 -80,967.99 34,480.40

Y-12 -80,967.92 34,481.33

Y-17 -80,951.65 34,499.36

Y-18 -80,949.11 34,500.41

Y-15 -80,953.21 34,496.65

Y-16 -80,953.00 34,497.69

34,517.31

Y-22 -80,870.01 34,508.16

Y-19 -80,947.96 34,500.88

Y-20 -80,920.96 34,510.98

Y-27 -80,870.83 34,498.24

34,492.84-80,873.60Y-28

Y-29 -80,878.21 34,485.22

Y-30

Y-25 -80,870.03 34,501.26

Y-26 -80,870.81 34,498.31

Y-23 -80,869.97 34,507.69

Y-24 -80,869.63 34,503.80

Y-21 -80,883.92

Y-33 -80,893.22 34,455.17

Y-34 -80,895.94 34,445.44

-80,883.84 34,475.78

Y-31 -80,889.48 34,465.70

Y-32 -80,891.79 34,460.30

R-1 -80,896.35 34,443.98

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -80,925.81 34,455.75

R-2 -80,914.36 34,453.71

R-5 -80,958.67 34,446.90

R-4 -80,941.56 34,453.57

R-7 -80,963.16 34,459.59

R-6 -80,962.15 34,456.74

R-9 -80,968.24 34,473.24

R-8 -80,966.65 34,468.95

R-11 -80,951.37 34,489.48

R-10 -80,968.23 34,475.92

R-13 -80,887.86 34,502.09

R-12 -80,928.39 34,499.56

R-15 -80,873.60 34,492.84

R-14 -80,873.44 34,493.16

R-17 -80,883.84 34,475.78

R-16 -80,878.21 34,485.22

R-19 -80,891.79 34,460.30

R-18 -80,889.48 34,465.70

R-21 -80,895.94 34,445.44

R-20 -80,893.22 34,455.17



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2078-2 紙敷17 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2078-2 箇所名 紙敷17 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -80,945.90 34,425.26

Y-2 -80,932.35 34,411.84

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -80,906.02 34,409.85

Y-6 -80,905.89 34,367.52

Y-3 -80,925.60 34,415.52

Y-4 -80,906.05 34,417.52

Y-9 -80,904.06 34,343.23

Y-10 -80,902.74 34,334.83

Y-7 -80,905.87 34,360.61

Y-8 -80,905.26 34,353.02

Y-13 -80,907.97 34,314.59

Y-14 -80,909.68 34,310.01

Y-11 -80,904.06 34,325.04

Y-12 -80,906.18 34,319.37

Y-17 -80,910.36 34,300.80

Y-18 -80,913.46 34,301.85

Y-15 -80,911.55 34,310.32

Y-16 -80,913.17 34,310.09

34,304.59

Y-22 -80,927.29 34,311.38

Y-19 -80,913.82 34,301.68

Y-20 -80,914.27 34,302.01

Y-27 -80,949.61 34,350.50

34,375.32-80,948.38Y-28

Y-29 -80,946.50 34,413.29

Y-25 -80,946.82 34,336.14

Y-26 -80,949.36 34,345.67

Y-23 -80,936.50 34,319.63

Y-24 -80,943.80 34,329.47

Y-21 -80,917.85

R-1 -80,947.84 34,386.15

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -80,918.21 34,377.78

R-2 -80,930.15 34,373.41

R-5 -80,905.89 34,367.52

R-4 -80,905.93 34,379.20

R-7 -80,905.26 34,353.02

R-6 -80,905.87 34,360.61

R-9 -80,902.74 34,334.83

R-8 -80,904.06 34,343.23

R-11 -80,904.40 34,324.13

R-10 -80,904.06 34,325.04

R-13 -80,919.22 34,323.41

R-12 -80,909.02 34,324.81

R-15 -80,927.29 34,311.38

R-14 -80,923.99 34,309.00

R-17 -80,943.80 34,329.47

R-16 -80,936.50 34,319.63

R-19 -80,949.36 34,345.67

R-18 -80,946.82 34,336.14

R-21 -80,948.38 34,375.32

R-20 -80,949.61 34,350.50


